CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO n° 072/2023
Piumhi, 1o de fevereiro de 2023.

A Suas Excelências os Senhores
Carlos Leonel de Oliveira - Presidente da CSPPMUC
Reinaldo dos Reis Silva - Vice-Presidente da CSPPMUC
Gilvan Antônio da Silva - Secretário/Relator da CSPPMUC
José Antônio Camargo Júnior- Suplente da CSPPMUC

Assunto: Denúncia n° 001/2023 recebida pelo serviço de Ouvidoria online- Irregularidades no

serviço de funcionária do Centro de Zoonoses

Senhor Presidente e demais membros da CSPPMUC,

Encaminhamos a Vossas Excelências, em anexo, com fulcro no art. 2o da Resolução
n° 02, de 04 de junho de 2019, a Denúncia n° 001/2023, recebida pelo serviço de Ouvidoria online
da Câmara Municipal de Piumhi em 09/01/2023, requisitando a averiguação de possíveis
irregularidades no serviço de uma funcionária do Centro de Zoonoses.

Respeitosamente,

Assessor Jurídico - OAB/MG n°. 176.192

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br